
45

ČESKY 
S kulmou Curl Secret®  společnosti BaByliss si snadno vytvoříte krásné 
a dlouhotrvající vlny. Díky důmyslnému automatickému systému kulmy 
Curl Secret®  vytvoříte vlny bez zdlouhavé manipulace a zbytečných 
pohybů.

Před použitím si přečtěte bezpečnostní pokyny. 

VLASTNOSTI VÝROBKU
- Válec s keramickým povrchem (1)
- Rychlé zahřátí (max. 205 °C)
- Přepínač teploty 0-I-II: 2 teplotní stupně - 185°C (I) a 205°C (II) (2)
- Světelná kontrolka zapnutí (LED) (3)
- Automatické vypnutí
- Kabel s otočnou koncovkou (4)
- Nástroj na čištění (5)

POUŽÍVÁNÍ
Poznámky
•  Při prvním použití se může stát, že ucítíte zvláštní zápach: stává se to často a 

hned při druhém použití zápach zmizí.
•  Při každém použití může dojít ke vzniku slabého kouře. Tento jev je způsoben 

odpařováním kožního mazu nebo zbytků vlasových přípravků (prostředky 
pro péči o vlasy bez oplachování, lak atd.) nebo vlhkosti obsažené ve vlasech.

• Pro optimální ochranu vlasů lze použít ochranný sprej proti teplu. 
•  Přístroj zapojte do sítě a zapněte jej tak, že pomocí vypínače 0-I-II zvolíte 

požadovanou teplotu. Viz následující tabulka:

Teplota Typ vlasů

(I): 185°C Vlasy jemné, odbarvené a/nebo narušené

(II): 205°C Vlasy normální, husté,
vlnité nebo barvené

• Rozsvítí se kontrolka a bliká.
•  Po dosažení zvolené teploty kontrolka přestane blikat. Přístroj je nyní 

připraven k použití, kontrolka svítí trvale.

16_C903PE-C904PE-C905PE_IB.indd   45 06/06/2016   9:54 AM



46 47

Bezpečnostní pokyny k používání 
• Zkontrolujte, zda jsou vaše vlasy suché.
•  Vlasy na horní části hlavy zvedněte a sepněte, abyste mohla začít 

pracovat na vlasech pod nimi.
•  Oddělte pramen vlasů o maximální šířce 3 cm. Rozčešte jej důkladně 

hřebenem.
•  Přibližte přístroj k vlasům a umístěte jej správným směrem: otvorem 

tvořeným válcem směrem dolů (OBR.1 a 2) a proti hlavě. (OBR. 3 a 4).
•  Pomocí volné ruky uchopte pramen za špičku a vložte jej do 

trychtýřovitého otvoru umístěného mezi dvěma čelistmi (OBR.5).
POZN.: Abyste zabránili jakémukoliv zablokování přístroje, zkontrolujte, 
zda po stranách žádné vlasy nepřesahují.  
Dbejte rovněž na to, abyste před stiskem čelistí vaše vlasy nenatahovali 
(OBR. 6 a 7). 

Pokud nedodržíte bezpečnostní pokyny, může dojít k zamotání 
vašich vlasů do přístroje.  

•  Jakmile je pramen správně umístěn, zavřete čelisti přístroje, aby mohl 
pramen automaticky uchopit. 

•  Držte přístroj ve stejné poloze, dokud nezazní zvukový signál. (OBR.8)
•  Poté přístroj otevřete uvolněním čelistí a vlnu lehce uvolněte (OBR.9). 

Pramen neuvolňujte tahem za přístroj, protože by se vlna natáhla. 
• Před vytvářením účesu nebo česáním vln nechte vlasy vychladnout.
•  Postup opakujte ve zbývající části hlavy, dokud nezískáte požadovaný 

počet vln.
•  Po použití přístroj vypněte a vypojte ze sítě. Před uložením jej nechte 

vychladnout.

Ochranný systém
Přístroj je vybaven ochranným systémem. Pokud dojde k zamotání vlasů, 
vydá přístroj zvukový signál, zablokuje se a přestane hřát. 
Pokud k tomu dojde, uvolněte čelisti, zkontrolujte, zda jsou přístroj 
i pramen správně umístěny, poté jednoduše stlačte čelisti, abyste 
deaktivovali ochranný systém a přístroj znovu spusťte.

Pohotovostní režim
Není-li přístroj používán déle než 20 minut, jeho teplota automaticky 
klesne na 170°C. Chcete-li po uplynutí této doby přístroj znovu používat, 
stačí pouze stisknout a poté uvolnit čelisti přístroje, přístroj tak bude 
připraven na vámi nastavené teplotě. 

16_C903PE-C904PE-C905PE_IB.indd   46 06/06/2016   9:54 AM



47

Automatické vypnutí
Je-li přístroj nepřetržitě zapnutý déle než 60 minut, automaticky se 
vypne. 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ
Aby se zabránilo hromadění přípravků pro úpravu účesů, které by mohly 
narušit správné fungování přístroje, je důležité provádět pravidelné 
čištění přístroje pomocí dodaného nástroje.
• Zkontrolujte, zda je přístroj vypnutý, vypojený ze sítě a vychladlý.
• Nástroj na čištění lehce ponořte do teplé vody s jemným mýdlem. 
• Vložte nástroj do otvoru mezi přístrojem a válcem (OBR. 10).
•  Nástrojem několikrát otočte kolem válce, abyste odstranila všechny 

stopy vlasových přípravků (OBR. 11).
• Poté nástroj na čištění z otvoru vyjměte.
• Před dalším použitím musí být přístroj zcela suchý.
•  Nástroj na čištění lze používat opakovaně. Stačí pouze sejmout plstěný 

potah, propláchnout jej mýdlovou vodou a před dalším použitím 
nechat uschnout. 

Po vychladnutí a odpojení přístroje lze otřít kryt vlhkým hadříkem. Než 
přístroj znovu zapojíte do sítě, zkontrolujte, zda je zcela suchý.

16_C903PE-C904PE-C905PE_IB.indd   47 06/06/2016   9:54 AM


